
【平公资建 2024428号】平顶山市湛河区轻工路街道办事处供热改造项目中标结

果公告

（招标编号：HNJP2024-038 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市湛河区轻工路街道办事处供热改造项目监理项目:

      中标人：河南湛祥工程建设有限公司 中标价格：4832.726465万元

二、其他：

   一、项目基本情况:

1、项目编号：HNJP2024-038  

2、项目名称：平顶山市湛河区轻工路街道办事处供热改造项目

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 10月 28日

5、评审日期：2024年 11月 20日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求

1、项目概况：项目为平顶山市湛河区轻工路街道办事处供热改造项目，供热范围涉及 41个

热用户，改造蒸汽换热站 34座，改造二次供热管网 79.92km。（具体内容详见施工图纸及工

程量清单）；

2、工程地点：平顶山市湛河区；

3、标段划分：本项目不划分标段；

4、招标范围：工程量清单、图纸及招标人发包的全部内容。

5、质量要求：合格；

6、工期：365日历天；

三、中标情况

根据评标结果、中标候选人公示，按照国家有关规定，确定中标人如下，其他投标人未中标。

中标人：河南湛祥工程建设有限公司

地址：河南省平顶山市湛河区黄河路与开源路交叉口西南角 1 号(荆山街道办事处)

投标报价：48327264.65元。

得分：74.44     



工期：365日历天

质量要求：合格。

项目经理： 李松    注册编号： 豫 1112023202408989

项目组成人员：技术负责人：桑海伟；施工员：周冠宇；质量员：彭梦涵；安全员：赵韦涵；

材料员：刘龙晅；资料员：张金阳；专职安全员：王天赐  

四、代理服务收费标准及金额：

中标人在领取中标通知书前，参照【2015】299号文及豫招协【2023】002号文附件规定的

标准向招标代理机构支付代理服务费 240309.06元。

五、中标结果公告发布的媒介及期限：

本次中标结果公告在《全国公共资源交易平台（河南·平顶山）》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上同时发布，公示期限为 3日 。

六、其他补充事宜：

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起 3日内可在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅。

3、监督部门：平顶山市建设工程招标投标事务中心

统一社会信用代码：12410400F737105200

联系人：王先生

联系电话：0375-2633905

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.招标人信息

名    称：平顶山湛源城市建设发展有限公司

地    址：平顶山市湛河区沁园西路（湛河区财政局院内）

联 系 人：张先生 

联系方式： 0375-2296681

名    称：平顶山市湛河区城市管理局

地    址：平顶山市湛河区光明路与和顺路交叉口东北角

联 系 人：王先生



联系方式：0375-4830099

2.采购代理机构信息

名称：河南巨派工程管理有限公司

地址：河南省平顶山市新华区凌云路平西建材城嘉苑商场 5区 21号商铺

联系人：王先生

联系电话：17537594000

3、项目联系方式

项目联系人：王先生

联系方式：17537594000

发布日期：2024年 11 月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山湛源城市建设发展有限公司                         

   地    址：平顶山市湛河区沁园西路（湛河区财政局院内）                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0375-2296681                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南巨派工程管理有限公司

   地    址： 河南省平顶山市新华区凌云路平西建材城嘉苑商场 5区 21号商铺

   联 系 人： 王先生

   电    话： 17537594000

   电子邮件： hnjpgcgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T15:25:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T15:25:42+0800
	BJ
	ePolicy




